
 
 

MAXIMÁLNĚ KVALITNÍ SLUŽBY – HSC Industry, spol. s r.o. 

HSC Industry, spol. s r.o., Gogolova 275/24, 400 04 Trmice, Tel. 475 620 808, Fax. 475 620 299, 

mob.: 602 410 102 

e-mail:jhofman@hscindustry.com, www.hscindustry.com 

společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 14554 

IČO: 25043382, DIČ: CZ25043382 

 

Ohříváček infuzních roztoků 

Model: FW2-Vet 
 

 

Vlastnosti 

• Kompaktní a lehký 

• Uživatelsky příjemné rozhraní, lehké nastavení 

• Použití vertikálně na tyč nebo horizontálně na pult 

• Volitelné příslušenství – kapkový snímač 

 

Rozsah uplatnění 

• Slouží k ohřevu tekutin při infuzi 

 

Typ a specifikace 

• Výrobek náleží do třídy I, typ CF. Jedná se o objemovou infuzní pumpu na 

nepřetržitém provozu s vnitřní baterií. Není pro mobilní použití. Nesmí být používaná 

s hořlavými anestetickými plyny ve vzduchu, s oxygenem nebo s oxidem dusným 

s hořlavým anestetikem. 

 

Provozní podmínky 

a) Teplota: 5°C - 30°C 

b) Relativní vlhkost: 10-93-% (ne mráz) 

c) Atmosférický tlak: 86.0 kPa – 106.0 kPa 

 

Ovlivnění životního prostředí a energie 

Tento výrobek může mít určitou elektromagnetickou radiaci, která může ovlivňovat další 

přístroje. V takovém případě přijměte vhodná opatření ke snížení zásahu jako je např. 

přemístění infuzní pumpy nebo použití AC napájení z jiného zdroje. 

 

 

Technické specifikace  

 
Zdroj napájení: AC 100V—240V 50Hz/60Hz. Příkon: ≤70W. 

Přesnost řízení teploty: ≤ ±1℃/1.8℉. 

Rozsah regulace teploty: 30℃～50℃/ (86℉～122℉), (Regulovaná teplota je o 10℃/ 50℉ vyšší než 

okolní teplota) 

Celková hmotnost stroje: <1kg. 

Rozměry: 172*92*55 mm. 

 

 


